dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

127/07-22

128/07-22

129/07-22

130/07-22

131/08-22

N.3383788

132/09-22

I0p. MU0
3aKlo4YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

YMO ConsHkKMHa
BaneHTuHa
MwuxannoBHa

YMNO ConsiHKMHa
BaneHTunHa
MunxannoBHa

YMO ConsHKMHa
BaneHTuHa
MwuxannoBHa

YMNO ConsiHKMHa
BaneHTunHa
MunxannoBHa

YO ConsgHKMHa
BaneHTuHa
MwuxannoBHa

YO ConsiHKMHa
BaneHTunHa
MunxannoBHa

YO ConsgHKMHa
BaneHTuHa
MwuxannoBHa

CBepeHusn

ConsiHKMHa BanenTuHa MuxanioBHa

003362

30.01.2008

naTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

14.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

11.08.2022

01.09.2022

09.09.2022

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Yy4acToK

KeapTupa

3eMesibHbIN Yy4acToK

XXunon oom

3eMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



Ne3461098

134/09-22

YMO ConsiHKMHa
BaneHTunHa 26.09.2022
MuxannoBHa

YO ConsiHKMHa
BaneHTuHa 28.09.2022
MwuxannoBHa

KBapTupa

33eMelbHbIN Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA



