Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Солянкина Валентина Михайловна 003362					
					Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
127/07-22	ЧПО Солянкина Валентина Михайловна	14.07.2022	Земельный участок	Рыночная			
128/07-22	ЧПО Солянкина Валентина Михайловна	25.07.2022	Квартира	Рыночная			
129/07-22	ЧПО Солянкина Валентина Михайловна	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная			
130/07-22	ЧПО Солянкина Валентина Михайловна	03.08.2022	Жилой дом	Рыночная			
131/08-22	ЧПО Солянкина Валентина Михайловна	11.08.2022	Земельный участок	Рыночная			
№3383788	ЧПО Солянкина Валентина Михайловна	01.09.2022	Квартира	Рыночная			
132/09-22	ЧПО Солянкина Валентина Михайловна	09.09.2022	Земельный участок	Рыночная			

№3461098	ЧПО Солянкина Валентина Михайловна	26.09.2022	Квартира	Рыночная
134/09-22	ЧПО Солянкина Валентина Михайловна	28.09.2022	Зземельный участок	Рыночная